

**Servicii de reparatii curente in
sala sportiva Liceul Teoretic
Olimp din mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Servicii de reparatii curente in sala sportiva

Valoarea de deviz 260 028,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	57,360	23,45	1 345,09
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	461,205	23,45	10 815,27
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 641,741	23,45	38 498,84
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	465,480	23,45	10 915,51
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	39,000	23,45	914,55
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	399,520	23,45	9 368,74
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	61,164	23,45	1 434,30
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,692	23,45	391,43
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	772,351	23,45	18 111,63
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	666,332	23,45	15 625,51
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,040	23,45	282,34
		Total manopera				107 703,21

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,024	177,00	4,25
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,085	177,00	900,04
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	34,200	14,50	495,90
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	170,492	5,00	852,46
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,232	3 100,00	719,20
6.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,232	3 100,00	719,20
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 306,760	0,05	115,33
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,093	3 300,00	306,90
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,920	12,00	59,04
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	68,400	12,00	820,80
11.	2320166200729	Parchetin	l	1,170	35,00	40,95
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	103,880	41,00	4 259,08
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	277,220	29,50	8 177,99

14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,000	45,00	270,00
15.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,000	45,00	270,00
16.	24302261000001	Fuga	kg	9,199	18,50	170,18
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,000	35,00	140,00
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,182	24,50	28,96
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	30,840	45,00	1 387,80
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	114,408	35,00	4 004,28
21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,151	29,00	91,38
22.	2430226109307	Diluant decapant	kg	148,900	28,00	4 169,20
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,878	55,00	433,29
24.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	286,020	3,50	1 001,07
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	23,634	15,60	368,69
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	39,390	13,20	519,95
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	41,360	120,83	4 997,53
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,200	1,50	6,30
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 789,413	1,62	2 898,85
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,403	3 300,00	1 329,90
31.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	76,272	6,50	495,77
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	58,683	1,60	93,90
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 384,902	2,19	16 172,93
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 081,166	4,50	4 865,25
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,598	145,00	2 986,71
36.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	4,230	0,00	0,00
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,210	0,00	0,00
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	93,991	4,20	394,76
39.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	102,014	112,50	11 476,57
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	42,840	30,00	1 285,20
41.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,945	5,00	4,72
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	346,525	2,30	797,01
43.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,327	14,50	33,74
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	198,000	2,30	455,40
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,854	14,00	431,98
46.	4100126202818	Apa	m3	3,498	14,00	48,97
		Total materiale de constructii				79 101,43

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,629	1,50	9,95
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,132	1,50	10,70
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,655	2,00	9,31
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	86,623	1,50	129,93
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,791	10,00	177,91
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,247	2,00	2,49
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	36,320	2,00	72,64
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,007	10,00	10,07

9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,248	10,00	2,48
10.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,362	2,00	2,73
11.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	54,480	2,00	108,96
12.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	36,320	1,50	54,48
		Total utilaje de construcții				591,65

Total	Lei	187 396,29
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	24 233,22
Transportarea	1 %	791,01
Total		212 420,52
Cheltueli de regie	1 %	2 124,20
Total		214 544,72
Beneficiul de deviz	1 %	2 145,44
Total		216 690,16
Tva	20 %	43 338,03
Total deviz:		260 028,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)